Item aliae terrae arabiles prioribus parum deteriores extant isthuc spectantes 

ad jugera 44 1/2, unum aestimatum maiori 10, minori 9, minimo autem pretio 
8 F, facit 

Maiori Minori Minimo 
445 F 400 F 30 x 356 F 

Sylvae 

Sylvae paliferae et focalia penes Muram ad jugera 10, sub castello 9 ex diversis 
omnino arboribus constantia inveniuntur simul ad jugera 19, unum aestimatum 
respectu commoditatis maiori 12, minori 11, minimo autem pretio 10 F, facit 

Maiori Minori Minimo 
228 F 209 F 190 F 

Sessiones 

Populosae colonicales integrae huc spectantes inveniuntur 7 1/2 1/8, quaelibet 
modo suprascripto aestimata, facit summarie 

Maiori Minori Minimo 

5284 F 7 x 4003 F 7 x 3050 F 

Item similes sessiones colonicales desertae inveniuntur sub hoc castello No. 

4 1/4 1/8, una pariter modo, quo supra, in taxatione capitalis dominii bonorum 
aestimata, facit summarie 

Maiori Minori Minimo 

1513 F 45 x 1146 F 15 x 875 F 

Molendinum 
Novum super torrente Muricza sic vocato respectu trium annorum proventus 
aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
550 F 525 F 500 F 
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Summa taxatorum capitalium facit 

Maiori Minori Minimo 
12412 F 52 x 10174 F 52 x 8307 F 

Sequuntur, quae ex interesse ad capitale reducuntur 

Proventus praemissarum populosarum sessionum iuxta normam suprafatorum 
capitalium bonorum annuae constituit insimul F 120 x, quod reductum ad capita-
le constrituit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

3000 F 2400 F 2000 F 

Extirpatitiae 
In loco Podgibinum sic vocato extendunt se ad jugera 4, a quorum quolibet capo-
nes 2, unus computatus x 6, facit interesse x 48, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

20 F 16 F 13 F 20 x 

Traiectus et telonium. 
Super Mura contractualiter annue important 150 F, quod capitale facit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

3750 F 3000 F 2500 F 

Jus montanum 
Solet annuatim proferre cubulos 243 1/2, singulum computando F 1, facit inte-
resse 243 F 30 [x], capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

6087 F 30 x 4870 F 4058 F 22 x 

Decima vini 
Huc applicata coniecturatur annue ad vini cubulos 170 1/2, modo, quo supra, 
computando singulum, facit interesse F 170 x 30, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

4262 F 30 x 3410 F 2841 F 39 1/2 x 
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Decima frumenti 
Juxta trium annorum proventum possunt provenire annuatim tritici Drevencae 
30, una x 45, mixturae Drevencae 10, una x 36, siliginis Drevencae 40, una x 30, 
avenae Drevencae 10, una x 15 computando, facit interesse F 51, quod reductum 
ad capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

1275 F 1020 F 850 F 

Jus venationis, piscationis, aucupii convictionum et caducitatum 
Annue coniecturantur hic ad F 50, quod reductum ad capitale, facit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

1250 F 1000 F 833 F 15 x 

Summa interesse seu proventus facit 
785 F 45 x 

Reducendo ad capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

19643 F 49 x 15715 F 30 x 13095 F 50 x 

Summa summarum taxatorum facit 

Maiori Minori Minimo 
32057 F 52 x 25890 F 52 x 21403 F 36 1/2 

A quali summa capitali defalcantur primo per praetactum dominum comitem 

Adamum a Zrinio super inscripti domino Venceslao Hornik 3000 F. Item postea 
super traiectu et telonio annotati fluvii Mura ab eodem Hornik levati 1500 F, ter-
tio postea sub titulo generalis meliorationis scripto producta eiusdem domini 
Hornik melioratio 3527, quod facit eodem modo summarie 

Miori Minori Minimo 
8027 F 8027 F 8027 F 

Item expensae ad officialem et familiam ibidem necessarios in F 100, facit 

capitale 
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Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 
2500 F 2000 F 1666 F 40 x 

Quod facit simul 

Maiori Minori Minimo 
10527 F 10027 F 9693 F 40 x 

Quarum praemissarum pignoratitiarum et admissae meliorationis, ita ad offi-

cialem et familiam impendendarum expensarum summa seu exitus ab introitu et 
praemissis capitalibus taxatis defalcata demonstrat, quantum videlicet castellum 
et bona Raczkanisa triplici taxatione mediante valeant 

Maiori Minori Minimo 

21530 F 52 x 15863 F 52 x 11709 F 56 1/2 x 

Aestimatio 
Curiae Veschicze 

ad praemissum castellum Raczkanisa spectantis triplici taxatione desumpta curia, 
haec universa respectu materialium aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 

30 F 25 F 20 F 

Sub hac curia reperitur hortus ad jugera tria, unum respectu commoditatis 

maiori 16, minori 15, minimo autem pretio 14 F aestimata, facit 

Maiori Minori Minimo 
48 F 45 F 42 F 

Terrae arabiles 

Curiales extendunt se ad jugera 4, unum praeviae aestimatum, facit 

Maiori Minori Minimo 
64 F 60 F 56 F 
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Foenile 
Seu hortus pro pascendis equis extendit se ad jugera 6, unum propter commodi-
tatem etiam lignationis ibidem enatarum arborum aestimatum maiori F 18, mino-
ri 17, minimo 16 F 

Maiori Minori Minimo 
108 F 102 F 96 F 

Sessiones 

Integrae sessiones colonicales sunt No. 1 3/4, una praeviae aestimata, facit sum-
marie